Takstblad 2025 Dgjringe vandvaerk

Bidrag anlaeg

Bidrag til hovedanlaeg

Bidrag til forsyningsledning

Bidrag til stikledning- incl. Malerbrgnd
Anlaegsbidragialt pr. tilslutning

Fast afgift

Arligt abonnement, incl maler
Pris pr. m3 vand

Statsafgift pr. m3 vand

Gebyrer
Rykkergebyr 1. gang ved manglende
Rykkergebyr 2. gang ved manglende

Lukkegebyrv/manglende betaling, plus faktiske

omkostninger + moms

Genabningsgebyr + faktiske omkostning + moms

Ex. Moms
5,000
12,500
7,500
25,000

550,00
4,50
6,37

50,00
100,00

500,00

500,00

Incl. Moms
6,250
15,625
9,375
31,250

687,50
5,63
7,96

Momsfrit
Momsfrit

625,00

625,00



